
事 務 連 絡

令和２年２月２０日

参 加 者 各 位

東京法務局人権擁護部第一課長

「えせ同和行為排除のための講演会」の開催中止について

当局，東京都及び東京都人権擁護委員連合会において下記のとおり開催を予定し

ていました標記講演会につきましては，新型コロナウイルスの感染拡大に伴い，開

催を中止することといたしました。

参加を予定されていた皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが，何とぞ御理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時

令和２年２月２６日（水）

午後１時３０分から午後４時４０分まで

２ 開催場所

新宿区西新宿２丁目８番１号

東京都庁第一本庁舎５階大会議場


